
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Sexta-feira, 10 de março de 2023         Edição nº 322 

PROCESSO N° 11/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 

05/2023, para a contratação de empresa visando o fornecimento de peças e mão de obra para conserto da 

bomba alta pressão do trator de esteiras Komatsu D51 EX-22,  no valor total de R$ 17.200,00 (Dezessete 

mil e duzentos reais) sendo contratada a empresa MICHEL GLASENAPP RADTKE - ME, CNPJ nº 

23.583.399/0001-86, com sede na Rua Gaspar Silveira Martins, 950, Candelária - RS, nos termos do art. 

24, II da Lei de Licitações 8.666, de 21 de junho de 1993. 

 

Segredo-RS, 09 de março de 2023. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-03-10T10:09:13-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




